
 

 

Philips 5000 Series
Bezdrátový vysavač

Digitální motor
Doba provozu 60 min.
Připojitelný modul Aqua

XC5043/01
Objevte a ukliďte skrytý prach a nečistoty z podlah
s technologií PowerCyclone 10
Model řady Philips 5000 Series objeví skrytý prach díky hubici s LED osvětlením a odstraní 
ho pomocí technologie PowerCyclone 10.

Důkladně odstraňuje prach, nečistoty a skvrny
• 3stupňový filtrační systém bezpečně zadržuje zachycený prach.
• Digitální motor zajišťuje odolnost.
• Intuitivní obrazovka
• Technologie PowerCyclone 10 odstraňuje prach při optimální spotřebě baterie
• Baterie s dlouhou životností vydrží v režimu Eko až 60 minut¹.
• Modul Aqua vám umožní vysávat a vytírat jedním tahem.
• Kombinovaný nástroj a nástavec na štěrbiny

Precizní čištění
• Přesná tryska se dokáže přiblížit ke stěně až na 3 mm.
• Jedním zařízením vyčistíte všechny podlahy v celém domě
• Hubice s osvětlením LED odhaluje skrytý prach a vede každý pohyb.

Snadné použití
• Vyjímatelná 25,2voltová baterie pro delší čištění.
• Přemění se na ruční vysavač pro čištění různých povrchů.



 Technologie PowerCyclone 10
Naše výkonná technologie přináší dokonalou 
kombinaci efektivity a výsledků. Je navržena 
pro maximální odsávání prachu a zajistí výdrž 
až 60 minut provozu v režimu Eco a 15 minut 
v režimu turbo.

Vhodné na tvrdé i měkké podlahy

Hubice Philips Series 5000 poskytuje optimální 
výkon jak na kobercích, tak i na tvrdých 
podlahách, a to bez potřeby měnit hubici nebo 
dokonce celé zařízení.

Dlouhá výdrž baterie

Vyčistěte svůj domov jedním tahem díky 
baterii, která vydrží až 60 minut v režimu Eco 
a 15 minut v režimu turbo.

Modul Aqua

Objevte potěšení z mytí tvrdých podlah 
současně při jejich vysávání. Náš modul Aqua, 

který se snadno nasazuje a vyjímá, používá 
navlhčenou tkaninu z mikrovláken a důkladně 
tak odstraňuje všechny druhy nečistot a skvrn.

Vylepšené uživatelské rozhraní

Nová obrazovka vás provede každým 
čištěním – průběžně totiž zobrazuje stav 
baterie a zvolený režim čištění.

Včetně příslušenství

Součástí balení je i nástroj 2 v 1 a štěrbinový 
nástavec, díky kterým můžete čistit nejrůznější 
povrchy a těžko přístupná místa.

Hubice LED

S naší hubicí s osvětlením LED se každý pohyb 
počítá. Světlo směřuje tak, aby odhalilo i ty 
nejdrobnější prachové částečky, díky čemuž 
vás při úklidu vždy přesně navede.

Přesná tryska

Naše tryska je navržena tak, aby se ke stěnám 
a podstavcům dokázala velmi blízko přiblížit 
a mohla tak odstranit prach a nečistoty 
z obtížně dosažitelných míst.

3stupňový filtrační systém

98,5 % jemného prachu a nečistot zůstává 
zachyceno uvnitř díky třem mimořádně 
jemným filtrům. Takže jakmile nečistoty jednou 
odstraníte, máte po starostech.

Digitální motor

Náš digitální motor zajišťuje, že váš vysavač 
zůstane dlouhodobě odolný a výkonný.
XC5043/01

Přednosti
Bezdrátový vysavač
Digitální motor Doba provozu 60 min., Připojitelný modul Aqua



Datum vydání 2024-01-23

Verze: 7.4.1

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Hubice a příslušenství
• Ostatní příslušenství: Standardní tryska a modul 

Aqua, Hubice LED
• Včetně příslušenství: Kombinovaný nástroj 

a nástavec na štěrbiny

Udržitelnost
• Recyklovaný plast vč. přísl.:                      > 90 % 

recyklovaných materiálů

Výkon
• Doba chodu: Až 60 minut
• Doba provozu (Turbo): Až 15 minut
• Úroveň síly zvuku:                      <84 dB

• Napětí baterie: 25,2 V
• Typ baterie: Vyměnitelná lithium-iontová baterie
• Doba nabíjení: 5 hodin

Vzhled
• Barva: Světle žlutá

Filtrace
• Filtrační systém: Třístupňová filtrace

Hmotnost a rozměry produktu
• Hmotnost ručního vysavače: 1,5 kg
• Rozměry balení (Š x V x H): 37,8 × 73,3 × 13,5 cm
•

XC5043/01

Specifikace
Bezdrátový vysavač
Digitální motor Doba provozu 60 min., Připojitelný modul Aqua

* ? Druhá baterie XV1633 se prodává samostatně.

http://www.philips.com

